
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
* CENA ODPORÚČANÁ DODÁVATEĽOM

č. 4
ÁTÝŽDENN

AK A
OD  ŠTVRTKA 24.8.2023 DO STREDY 30.8.2023 ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.PLATÍ V PREDAJNIACH PLATÍ OD  ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.25.1.-31.1.2024

4.09
-29%

4,09 €/kg

5,79 €

Bravčové stehno,
bez kosti, váha

0.39
-33 %

2,17 €/kg

0,59 €

BIO jogurt Gazdovský,
biely, 180g

0.79
-20%

0,79 €/kg

0,99 €

Jablká červené, II. trieda

0.79
-46%

4,39 €/kg

1,49 €

Syr Cottage Cheese,
180g, viac druhov

2.89
-35 %

18,53 €/kg

4,49 €

Tuniak celý, 3x80g, viac druhov

1.18
-30%

2,36 €/kg

1,69 €

Toastový chlieb, 500g, 2 druhy

1.15
-31 %

6,76 €/kg

1,69 €

Cukríky Jojo, 170g, viac druhov

2.89
-25%

8,26 €/kg

3,89 €

Nutella, 350g

0.68
-31 %

1,36 €/l

0,99 €

Radler Zlatý Bažant,
0,0%, 0,5l, viac druhov

6.98
-31 %

9,97 €/l

10,19 €

Vodka Extra jemná,
38%, 0,7l, viac druhov



 WWW.FRESHOBCHOD.SK/KARIERA

U NÁS
NÁJDETE VIAC

PREDAVAČKA

1 170€
* P R I E M E R N Á  H R U B Á  M Z D A

1.70
-24%

0,21 €/ks

2,25 €

Toaletný papier,
18m, 8ks, 2-vrst., FRESH

0.69
-24%

9,20 €/kg

0,91 €

Gazdovské lupienky zemiakové,
75g, FRESH

0.59
-18 %

0,59 €/l

0,72 €

Mlieko polotučné,
trvanlivé, 1,5%, 1, FRESH

ZĽAVA -15% NA VITAMÍNY


